Nicholaus Johert Capellanus , Curatus Ecclefi^ Parochialis de
Mefuiile Garnerii Conftancienfis Dicecefis, &c.

Pro Capellania de Coriteville.

Ann D. R^^ Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
' ^ Sciatis quod Nos humiiem Supplicationem, religiofi Viri
Fratris Smonis de 'Boefmare^ Ordinis Sandti Augultini, de Abba-
tia beatae Marise de Corneville , & Capellani Capeilanias beati Jo-
hannis, Fundatae in Caftro de Bellomonte Rogeri, recepimus,

' continentem quod

,

Cum prasdidta Capella, ab antiquo, fuerat Fundata & Dotata
per , bonx memorix, Rogerum quondam Cowitem diili Loci de
Bellomante

,

142 1.

An. 9.

H. f

.

Norm. 9
H. T-

In cujus Capellae Fundatione Ipfe idem Comes , inter caetera,

editrec, pro Datacione ejufdem, ea quae fequumur; videlicet,

Ad 'Terminum Sanfti Michaelis, fingulisAnnis, Viginti &: Sep-
tera Sexteria Frumcnti, vel pro eiidem Viginci & Septem Libras
Turonenfes , ac Tria Modia Vini pro toto Anno , auc Quindecim
Libras Turonenfes pro eifdem.

Item, ad eundem Terminum Sandli Michaelis, pro Medie-
tate Anni, Decem Libras Turonenfes,
Ac ad Terminum Pafch.E, pro alia Medietate Anni, Decem

X. 89. Libras Turonenfes, necnon ad eundum Terminum * Palchx De-
cem & 06to Sexteria Avenae pro toto Anno

,

Quas quidem Summas prxdidus Capellanus & PraedecefTores

fui, per manus Vicecomicis & Rcceptoris de Bellomonte, fingulis

Annis percipere & habere confueverant,
Una cum libera Molta in Molendinis noftris didse Viite

,

Ac hbero Pafnagio & Pafturagio pro omnibus Animalibus fuis

(cxceptis Capris) in Forefta de Beilomonte,
Necnon Bofco pro Focali & yEdificacione in dicta Forefta

, per

liberacionem Viridarii ejufdem Foreftse,

Ac eciam libero Eftoublage , cum Sexaginca Solidis Turonenfi-
bus Annui Reddicus, ficuacis fupra nonnullas Pecias Terrje in di-

dta Villa & Campania didti Loci de Bellomonce

,

Ec eciam cum Relevamentis & Tertiodecimis , diim acciderint

occafione Hxredicagiorum , fupra qux di<5li Sexaginca Solidi fituaci

exiftunt,

Pro inveniendo & perquirendo Luminare diitse Capellae necef-

farium

,

Et ulterius diSlus Comes , in fua Dotatione , voluiffet & fe Sub-
mififlet Tenere & Teneri facere didtam Capellam cum mora Ca-
pellani feu Capellanorum ejufdem in bono & fufficienti Stacu , aut

de novo conltruere , dum & fi opus fueric , fuis & Succeflbrum
fuorum Sumtibus & Expenfis, in Dominio fupradifto,

Ac eciam invenire & manutenere, perfe, 6c Succeflbres fuos,

Veftimenca didtae Capellae
,
pro Divino Servicio inibi celebrando

neceflaria 6c condignai videlicec, Calicem, Libros, & aiia Orna-
menca necefl^aria , cociens quociens eflet oportunum